
 

 

UCHWAŁA NR LVI/341/2023 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzonej 

przez Gminę Zwierzyn. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287 i 1681), w związku z obwieszczeniem 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2023 r. poz. 243) Rada 

Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się waloryzacji stawki opłaty, o ktorej mowa w §1 uchwały Nr XIII/74/2019 z dnia 

30 paźdzernika 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę 

Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2019 r. poz. 3065) do kwoty 1,30 zł za  każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 

pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej. 

§ 2. Po §2 uchwały, o której mowa w §1 wprowadza się §2a w brzmieniu: 

„Opłata, o której mowa w §1 podlega automatycznej waloryzacji o wskaźnik waloryzacji na zasadach 

określonych w art. 52 ust. 4 – 6 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie  1 października 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 2184


		2023-09-05T13:37:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




